D aus Stadtarchiv zu Danzig; Stadtbuch 1, S. 49; überschrieben: Littera dominorum consulum de Lubic.

Salutacione obsequiosa cum sincera complacencia premissa. Amici dilecti. Circumspectiones vestras credimus non latere, communes civitates maritimas novissim[e]^f in Stralessunt ad placita congregatas litteras suas dominis regibus Francie et Anglie, comiti Flandrie tribusque suis civitatibus, ac majori et aldermannis Lundonensibus in Anglia, necon communi mercatori Bruggis in Flandria destinasse; super quibus dominus rex Francie^g, major et aldermanni Lundonenses in Anglia, et mercatores Almanie ibidem, necon aldermanni ceterique mercatores Bruggis in Flandria prelibati nobis litteras suas responsivas transmittere curaverunt, quarum copias vobis transmittimus presentibus interclusas^h. Quibus quidem litteris visis per nos et intellectis, concepimus quandam terminum seu diem placitorum per communes civitates nobiscum in Lubic amicabiliter observandum, videlicet in festo

a) sorundem D.

d) Verderbt.

b) inter, erhöht imus, verschrieben D.

e) dampnificatur D.

c) ventram frukt D.

f) novissimo D.

^{g)} Francorum D.

^{h)} Die hier genannte Korrespondenz s. 2, Nr. 159—68.

beate Katherine virginis proxime futuro, presertim ut advocati sive nuncii consulares de Mari meridiano pronunc in Schania constituti eisdem placitis una nobiscum ante eorum recessum de Lubie valeant interesse. Discretionibus vestris studiosius supplicantes, quatenus, tenoribus hujusmodi copiarum per vos attentis et diligenter consideratis, nuncios vestros consu[il]ares^a plenipotenter informatos ad dictum locum et terminum aut prius, s[i] b aliquo modo facere poteritis, indubitanter transmittere studeatis, illos de Stralessnnt et alios in ipsorum itinere constitutos secum deducentes, quibus etiam omnibus consimiles nostras litteras curavimus destinare. Mittenates vobis nichilominus copiam littere domini Magnopolensis super salvo conductu sno vobis ac communib[us] civitatibus ad rogatum nostrum concessu. Petentesque, nuncium presentem de mora apud nos propter litteram dicti Magnopolens[is]^c super conductu impetrata[m]^d apud nos facta per vos haberi [excusatum]^e. Altissimus vos conservet, nobis precipientes. Scriptum Lubic ipso die beati Dionisii, nostro sub secreto.
Consules civitatis Lubeke.

114. Herzog Albrecht von Meklenburg giebt den Rathssendeboten der Hansestädte sicheres Geleit für den Besuch der Nov. 11 zu Lübeck stattfindenden Tagfahrt. — 1378 Okt. 9.

D aus der Handschrift zu Danzig; Stadtbuch 1, S. 53.